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SPESIFIKHSI TEKNIKHIL

JENIS ENJIN

GEREK X LEJANG (MM)

SESARAN (CC)

NISBAH MAMPATAN

KUASA MAKSIMUM
TORK MAKSIMUM
SISTEM BAHAN API

SISTEM PENGHIDUP

SISTEM PELINCIR
BREK HADAPAN
BREK BELAKANG
TAYAR HADAPAN
TAYAR BELAKANG

PANJANG KESELURUHAN (MM)
LEBAR KESELURUHAN (MM)
TINGGI KESELURUHAN (MM)

JARAK RODA (MM)

KELEGAAN TANAH (MM}

BERAT (KG)

KAPASITI BAHAN API (L)

SILINDERTUNGGAL, 4-LEJANG,
PENYEJUKAN CECAIR, DOHC

73X 59

246.9

10.7:1

17KW @ 7,500RPM
22.5NM @ 6,000RPM
SUNTIKAN BAHAN API ELEKTRONIK
ELEKTRIK

PELINCIR DAYA
CAKERA TUNGGAL
CAKERA TUNGGAL
110/80-14
140/60-13

2,080

785

1,345

1,400

135

183

12.6

*Semua gambarajah dan spesifikasi adalah tertakluk kepada perubahan tanpa notis.

MFORCE BIKE HOLDINGS SDN. BHD.(751410-H)
1485, Jalan Seruling, Kawasan Perindustrian Valdor, 14200 Sungai Jawi, Pulau Pinang, Malaysia. M_L MFUHBE
Tel: 604-545 2222 | Fax: 604-545 2288 | Email: help@mforce.my

OFficial Engine Oil

PJ1

RECOMMENDED FOR

MOTORCYCLES
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(.4 REKABENTUK LUARAN
AN T BERKUASA £ BERGAYA

+ PORT PENGECAS USB

TANGKI MINYAK 12.6-LITER
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LAMPU HADAPAN LED
4-LENSA MATA HELANG

LAMPU BELAKANG LED BENTUK L KAMERA PAPAN PEMUKA ™=
HADAPAN DAN BELAKANG
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" CERMIN PENGHADANG ANGIN '
BOLEH LARAS

LAMPU SUIS
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ANG SIMPANAN BESAR BAWAH
- TEMPAT DUDUK + PORT PENGECAS USB

" KERANGKA KOTAK SIMPANAN BELAKANG

(BERAT MAKSIMUM 5KE) * )
MAJESTIC BLACK

*Semua gambarajah dan spesifikasi adalah tertakluk kepada perubahan tanpa notis.




