



WMOTO

RJ2





CIRI-CIRI MENARIK

ENJIN 246.9CC, SILINDER TUNGGAL,
4-LEJANG, PENYEJUKAN CECAIR, DOHC

SISTEM BREK ANTI-KUNCI (ABS)
DWI SALURAN

PENYERAP HENTAKAN HADAPAN

DWI SUSPENSI BELAKANG

SISTEM KUNCI PINTAR

PAPARAN TFT - SISTEM MONITOR
TEKANAN TAYAR (TPMS)

SPESIFIKASI TEKNIKAL

JENIS ENJIN	SILINDER TUNGGAL, 4-LEJANG, PENYEJUKAN CECAIR, DOHC
GEREK X LEJANG (MM)	73 X 59
SESARAN (CC)	246.9
NISBAH MAMPATAN	10.7:1
KUASA MAKSIMUM	17KW @ 7,500RPM
TORK MAKSIMUM	22.5NM @ 6,000RPM
SISTEM BAHAN API	SUNTIKAN BAHAN API ELEKTRONIK
SISTEM PENGHIDUP	ELEKTRIK
SISTEM PELENCIR	PELENCIR DAYA
BREK HADAPAN	CAKERA TUNGGAL
BREK BELAKANG	CAKERA TUNGGAL
TAYAR HADAPAN	110/80-14
TAYAR BELAKANG	140/60-13
PANJANG KESELURUHAN (MM)	2,080
LEBAR KESELURUHAN (MM)	785
TINGGI KESELURUHAN (MM)	1,345
JARAK RODA (MM)	1,400
KELEGAAN TANAH (MM)	135
BERAT (KG)	183
KAPASITI BAHAN API (L)	12.6

*Semua gambarajah dan spesifikasi adalah tertakluk kepada perubahan tanpa notis.



Distributed by

MFORCE BIKE HOLDINGS SDN. BHD.(751410-H)

1485, Jalan Seruling, Kawasan Perindustrian Valdor, 14200 Sungai Jawi, Pulau Pinang, Malaysia.
Tel: 604-545 2222 | Fax: 604-545 2288 | Email: help@mforce.my

W

WMOTO



REKA BENTUK LUARAN BERKUASA & BERGAYA

